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KAMPÜS HAYATI

İstanbul Ticaret Üniversitesi’nde eğitim, öğretim ve bilimsel araştırmaların yanı sıra 
kültürel ve sosyal etkinliklere de gerekli önem verilmektedir. Bu bağlamda İstanbul 
Ticaret Üniversitesi’nde seminer, panel, sempozyum ve bilimsel tartışmaların yanı 
sıra çeşitli sergi ve konserler, tiyatro, dans gösterileri gibi sosyal ve kültürel etkinlikler 
gerçekleştirilmektedir.

İstanbul Ticaret Üniversitesi, İstanbul’da şehrin merkezinde bulunan yerleşkelerinde 
öğrencilerimize kaliteli bir eğitim sunmaktadır. Küçükyalı ve Sütlüce yerleşkelerimiz 
ile öğrencilerimize eğitim vermekteyiz.

İstanbul Ticaret Üniversitesi’nde eğitim öğretim ve bilimsel araştırmaların yanı sıra 
kültürel ve sosyal etkinliklere de gerekli önem verilmektedir. Bu bağlamda İstanbul 
Ticaret Üniversitesi’nde seminer, panel, sempozyum ve bilimsel tartışmaların yanı 
sıra çeşitli sergi ve konserler, tiyatro, dans gösterileri gibi sosyal ve kültürel etkinlikler 
gerçekleştirilmektedir.
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SÜTLÜCE YERLEŞKESİ

İstanbul’da Haliç kıyısında Miniatürk’ün hemen karşısında bulunan Yerleşkemiz 
5000 öğrenci kapasitesi ile en büyük alana sahip yerleşkemizdir. Sütlüce yerleşkesi 
bina olarak beş bloktan oluşmaktadır (A, B, C, D, E). Yerleşkede, Hukuk, İletişim, 
Fen Edebiyat ve Ticari Bilimler Fakülteleri bulunmaktadır.

Sütlüce yerleşkesinde öğrencilerimize, zengin ve renkli bir sosyal ve kültürel 
ortam sunulmaktadır. Sütlüce yerleşkesi 380 kişilik konferans salonu, kültür 
sanat atölyeleri, kulüp odaları, çok amaçlı salon, amfi, kütüphane ve kantin 
mekânlarıyla öğrencilerimizin ders dışı faaliyetlerini gerçekleştirebilecekleri 
mekânlar bulunmaktadır.

KÜÇÜKYALI YERLEŞKESİ

İstanbul Anadolu yakasında bulunan yerleşkemiz, Anadolu yakası e-5 güzergâhı 
üzerinde metro ve metrobüse olan ulaşım olanakları ile öğrencilerimize eğitim 
vermektedir.

Küçükyalı yerleşkemizde Mühendislik ve Tasarım Fakültesi ve Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi yer almaktadır. Yerleşkede bulunan 240 kişilik konferans salonu, Kantin 
hizmetleri, bahçe alanı ve kulüp odaları ile öğrencilerimize zengin bir kampüs hayatı 
sunulmaktadır.
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SOSYAL VE KÜLTÜREL
FAALİYETLERİMİZ

Üniversitemizin kalbi öğrenci kulüplerinde atıyor.

Kültür Müdürlüğü bünyesinde; kültürden sanata, düşünceden edebiyata, çevre ve 
sosyal sorumluluktan, AR-GE ve inovasyona, ekonomiden eğitime, pek çok alanda 
faaliyet gösteren 66 öğrenci kulübü bulunmaktadır. Öğrencilerimizin sanatsal 
yeteneklerini geliştirmek amacı ile dans, tiyatro, halk dansları, ney, bendir, ebru, 
fotoğraf, sinema vb. atölye ve kurslarımız hizmet vermektedir. İstanbul’un tarihi ve 
kültürel zenginliğini keşfetmek amacı ile çeşitli geziler düzenlenmekte. 

Ticaret Üniversitesi sosyal sorumlulukta öncü

Kültür Müdürlüğü bünyesinde öğrenci kulüplerimiz, iki yerleşkemizde, sosyal 
sorumluluk projeleri, kitap toplama ve kütüphane kurma kampanyaları, sanatsal 
aktiviteler, kültür ve tarih gezileri, sergiler, atölye çalışmaları, panel, söyleşi, konferans, 
konser ve şenlik gibi yüzlerce kültürel etkinlik gerçekleştirmektedir. Öğrenci kulüpleri, 
öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimine önemli katkılar sağlamaktadır. Kulüpler; 
sektörel, bilimsel, sosyal, kültürel ve sanatsal konularda faaliyetler gerçekleştirerek 
öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişiminde öncü rol oynamaktadır.

Kulüplerin gelişimine yönelik olarak her dönem proje hazırlama, etkili iletişim, 
takım oluşturma, liderlik, haber yazma ve fotoğrafçılık gibi çeşitli eğitimler 
verilmektedir. Kulüpler arası dayanışma ve kaynaşmayı sağlamak amacı ile istişare 
toplantıları, kahvaltılı tanışma toplantıları ve eğlence programları düzenlenmektedir. 
Üniversitemiz öğrencileri tüm etkinliklere katılarak istediği kulübe üye olup, istediği 
kurslara katılabiliyor. 

Kulüplerimiz her yıl başarılı faaliyetlere imza atıyor

2014 yılında Girişimcilik Kulübümüze, Genç MÜSİAD tarafından düzenlenen Türkiye 
Genç Ekonomi Başarı Ödülleri kapsamında Yılın Üniversite İş Topluluğu ödülü verildi.
Münazara Kulübü, ODTÜ Kuzey Kıbrıs yerleşkesinde ODTÜ Münazara Topluluğu 
tarafından Türkiye çapında düzenlenen münazara turnuvasında şampiyon oldu.  Beş 
gün süren yoğun programda 32 takım yarıştı. Kulübümüz, 5 maçının ardından çeyrek 
finale yükseldi.  1 maçlık çeyrek finalin ardından yarıfinale kalan kulüp ekibimizden 
Celal Karaoğlu ve Mahir Durmaz finalde de 1. ODTÜ Open Münazara Turnuvası’nın 
şampiyonu oldu.

İstanbul Ticaret Üniversitesi Üretim Araştırmaları Kulübü, Bankacılık ve Finans 
Kulübü ve Türk Kızılay’ı Kulübü tarafından 18-19 Kasım 2014 tarihlerinde Eminönü, 
Sütlüce ve Küçükyalı yerleşkelerinde Kan Bağış Kampanyası düzenlendi. Kampanyaya 
öğrencilerimiz, idari ve akademik personelimiz yoğun ilgi gösterdi. Bu yıl okulumuz, 
üçüncüsü düzenlenen kan bağışı kampanyası dolayısıyla en aktif kan bağışçısı 
üniversite seçildi.
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ÜNİVERSİTEMİZ ÇEVRESİNDE  BULUNAN 
MÜZE, TARİHİ YAPILAR VE 

KÜLTÜREL VARLIKLAR

Avrupa yakasının merkezi Beyoğlu haliç kıyısında bulunan sütlüce yerleşkemiz 
etrafında birçok tarihi mekân bulunmaktadır. 

İstanbul’un her iki yakasında bulunan yerleşkelerimiz öğrencilerimize tarihle iç 
içe yaşama imkânı sunmaktadır.
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Deniz kıyısında, Miniatürk Müzesi karşısında bulunan yerleşkemiz çevresinde 
Rahmi Koç Müzesi, Santral İstanbul Çağdaş Sanatlar Müzesi yer almaktadır.

Sütlüce Yerkeleşkesi Eyüp yönüne doğru İstanbul’un haliç kıyısının manzarasını 
görebileceğiniz Eyüp Sultan Camii ve Pier Lotti tepesi yer almaktadır.

Pierre Loti Tepesi, İstanbul’un Eyüp ilçesinde Haliç’e nazır bir tepedir. Tepe 
adını, 1876 yılında İstanbul’a gelerek buraya yerleşen ve sık sık bu tepedeki bir 
kıraathaneye gelmesiyle tanınan Fransız roman yazarı ve doğubilimci Julien 
Viaud’dan almıştır. Tepenin adını Eyüpsultan Tepesi olarak değiştirmek amacıyla 
belediye meclisine sunulan öneri pek çok çevreden büyük itirazlar görmüş ve 
belediye meclisince reddedilmiştir. Tepe ve burada bulunan aynı adlı çay bahçesi 
İstanbul’a gelen turistlerin de sık sık ziyaret ettiği bir yerdir. Tepeye ulaşım Eyüp-
Piyerloti teleferiği üzerinden de mümkündür.
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İSTANBUL HAKKINDA 
GENEL BİLGİ

Kadim İstanbul, hem tarihi, hem de modern bir şehirdir. Yenikapı Theodosius 
Limanı kazılarıyla gün ışığına çıkarılan Neolitik Çağ yerleşimiyle, kentin tarihinin, 
8500 yıl geriye uzandığı anlaşılmıştır. Böylelikle, İstanbul’un geçirdiği kültürel, 
sanatsal, jeolojik değişim ve kent arkeolojisi hakkında yeni bir dönem açılmıştır. 
Yunanlılar, bugün İstanbul’un üzerinde yer aldığı coğrafya üzerinde, M.Ö. 700’de 
Bizantium şehrini kurmuştur. Bu şehir, Konstantinapolis adıyla Roma ve Doğu 
Roma İmparatorlukları’nın başkenti olmuştur. 

Osmanlı İmparatorluğu’nun 1453’te kenti fethetmesinin ardından, şehir, yaklaşık 
beş asır boyunca Osmanlı İmparatorluğu’na başkentlik yapmış ve Türkler 
tarafından “İstanbul” olarak anılmaya başlanmıştır. Bugün, İstanbul, artık başkent 
olmasa da, hızla gelişen ülkenin en büyük şehridir. 

Boğaz çevresindeki konumu, İstanbul’u, Asya ve Avrupa arasında bir köprü 
yapmaktadır. Boğaziçi ve Haliç ile kent yerleşimini şekillendiren topoğrafyası, 
şehrin en önemli sembollerinden biri olan siluetini tanımlar. İstanbul’un tarihi 
ve dolayısıyla kültürü, mimarisinde görülebilir. Şehrin mimarisi Batı ile Doğu’yu 
bir araya getirmektedir. Şehirde Hipodrom, Yerebatan Sarnıcı ve Çemberlitaş gibi 
Roma Dönemi kalıntıları ve ayrıca Cenevizliler tarafından miras bırakılan Galata 
Kulesi yer almaktadır. Öte yandan şehri tanımlayan, Bizans ve Osmanlı yapılarıdır. 
Bizans yapıları arasında en önde geleni, yaklaşık 1500 yıl boyunca dünyanın en 
önemli anıtı olarak ayakta duran Ayasofya’dır. 

Günümüzde Ayasofya, müze olarak ziyarete açıktır. Osmanlı yapıları arasında 
ise asırlar boyunca Osmanlı sultanlarının meskeni ve yönetim merkezi olarak 
kullanılan Topkapı Sarayı, Sultanahmet Camii, Süleymaniye Camii, günümüze 
de ulaşmış ticaret geleneğinin yaşatıldığı Kapalıçarşı ve Mısır Çarşısı; kentin 
kültürünü ve kimliğini tanımlayan anıtlardır. İstanbul’un kültürel miras 
alanlarının uluslararası önemi, UNESCO Dünya Miras Listesi’nde “İstanbul’un 
Tarihi Alanları” başlığı içerisinde kendilerine yer verilerek tanınmıştır. 
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İstanbul Modern Sanatlar Müzesi

Karaköy tramvay hattından tophane yönüne doğru birçok resim galerisi ve kültür 
merkezi görebilirsiniz. 

Tophane kıyısında geniş bir alanda bulunan Kılıç Ali Paşa Külliyesi yanında 
İstanbul Modern Sanatlar Müzesi yer almaktadır. 

Osmanlı dönemi ve cumhuriyet döneminden günümüze gelen plastik sanat 
eserleri ve çağdaş sanat sergileri sergilenmektedir. 

İstanbul Arkeoloji Müzeleri

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı olan İstanbul Arkeoloji Müzeleri, 
İstanbul’un Sultanahmet semtinde, Gülhane Parkı’ndan Topkapı Sarayı’na çıkan 
Osman Hamdi Bey yokuşunda yer almaktadır. İsminin çoğul olarak kullanılmasının 
nedeni, idaresi altında Arkeoloji Müzesi, Eski Şark Eserleri Müzesi ve Çinili Köşk 
Müzesi olmak üzere üç ayrı müzeyi bulundurmasıdır.

Tarihin farklı dönemlerine izler bırakmış uygarlıklardan kalan çeşitli eserlere 
ev sahipliği yapan İstanbul Arkeoloji Müzeleri, dünyada müze binası olarak 
tasarlanan ve kullanılan ilk on müze arasında yer alır. Ayrıca Türkiye’nin de müze 
olarak düzenlenmiş ilk kurumudur. Sahip olduğu çarpıcı koleksiyonların yanı sıra 
müze binalarının mimarisi ve bahçesi ile de tarihsel ve doğal öneme sahiptir.
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Türk Ve İslam Eserleri Müzesi

9. yüzyılın sonunda başlayan kuruluş çalışmaları 1913 yılında tamamlanmış müze, 
Mimar Sinan’ın en önemli yapılarından bir olan Süleymaniye Camii külliyesi içinde 
yer alan imaret binasında, 1914’te, “Evkaf-ı İslâmiye Müzesi” (İslâm Vakıfları 
Müzesi) adı ile ziyarete açılmıştır. Cumhuriyetin ilanından sonra ise bugünkü adını 
almıştır. Uzun süre Süleymaniye Külliyesi’ndeki imaret binasında yer alan müze, 
1983’te Sultanahmet Meydanı’nın batısında yer alan İbrahim Paşa Sarayı’na (16. 
yüzyıl) taşınmıştır.

Topkapı Sarayı Müzesi

Fatih Sultan Mehmed’in 1453 yılında İstanbul’u fethetmesinden sonra 1460 
yıllarında yapımına başlanan ve 1478 yılında tamamlanan Saray; Marmara Denizi, 
İstanbul Boğazı ve Haliç arasındaki tarihi İstanbul yarımadasının ucundaki 
Sarayburnu’nda 700.000 metrekarelik bir alan üzerine kurulmuştur. Fatih Sultan 
Mehmed’den itibaren 31. padişah Sultan Abdülmecid’e kadar yaklaşık dört yüz 
yıl süreyle imparatorluğun idare, eğitim ve sanat merkezi olarak kullanılmıştır. 
19.yüzyılın ortalarında hanedanın Dolmabahçe Sarayı’na taşınması ile terkedilmiş 
olmasına rağmen önemini her zaman korumuştur.

GEZİLMESİ GEREKEN 
MEKÂNLAR



Kız Kulesi

İstanbul’da öğrenciyseniz, özellikle İstanbul Ticaret Üniversitesi’nde öğrenciyseniz 
bu şehri gezerek ve yaşayarak keşfedin. İstanbul’da çay, simit ve martıların dışında 
birçok tarihi mekân, kültür sanat merkezleri sergi, konser ve tiyatro etkinliklerini 
mutlaka görmelisin. 

Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı Sitesi

Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı İstanbul 
Kâğıthane ilçesi sınırları içerisinde Milli Arşiv Sitesi’nde hizmetlerini 
yürütmektedir. Bu site 652 kişilik konferans salonu (Ayrıca 4 adet seminer odası) 
ve 13 bloktan oluşmaktadır. Osmanlı Arşivi’nde 95 milyon belge, 400 bin defter 
bulunmaktadır. Söz konusu arşiv malzemesinden 32 milyon belge ve 265 bin 
defter, tasnifleri tamamlanarak araştırmaya açılmıştır.

Milli Arşiv Sitesi’nde:
-Arşiv Galerisi   -Araştırma Salonu (350 kişilik)
-Kütüphane    -Sosyal Hizmet Binaları
-Arşiv Hizmet Birimleri (7 Blok) -Depo ve Otoparklar bulunmaktadır.

GEZİLMESİ GEREKEN 
MEKÂNLAR
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Araştırma Salonu Çalışma Saatleri

Yaz Saati Uygulaması
Pazartesi-Cuma: 09.00-19.00
Cumartesi: 09.00-17.00

Kış Saati Uygulaması
Pazartesi-Cuma: 08.30-18.00
Cumartesi: 08.30-16.30

Galeri Ziyaret Saatleri
Pazartesi-Cuma: 09.00-17.00



Rahmi Koç Müzesi

Osmanlılar’da gemiyi sabitlemek için denize atılan zincir ve ucundaki çapaya 
Lenger, bunların yapıldığı yere ise Lengerhane denilmiştir. Bizans döneminde 
başka maksatlar için inşa edilmiş bir binanın temelleri üzerine kurulmuş bu 
Osmanlı Lengerhanesi’nin geçmişi, Sultan III. Ahmet devrine uzanmaktadır.

Müzenin özel tarihi ise 1991 yılında tarihi Lengerhane binasının Rahmi M. Koç 
Müzecilik Vakfı tarafından satın alınmasıyla başlar. 1994 yılında ziyarete açılan 
Rahmi M. Koç Müzesi, Haliç’in kuzey yakasındaki Hasköy semtindedir. Günümüzde 
yaklaşık 27 bin metrekarelik alana yayılan müze, üç ana bölümden oluşmaktadır.  
Sütlüce yerleşkemize yakın bir mesafededir.
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Anadolu yakasındaki kampüsümüz çevresinden başlayarak Avrupa yakasındaki 
kampüslerimize kadar görmeniz gereken yerleri size şöyle sıralayabiliriz; Anadolu 
yakasından Maltepe’den Üsküdar’a geçerken sahil yolu üzerinde kız kulesi’ni 
göreceksiniz. 

Antik Çağ’da Arkla(küçük kale) ve Damialis(dana yavrusu) adları ile anılan Kule, 
bir ara da “Tour de Leandros”(Leandros’un kulesi) ismi ile ün yapmış, günümüzde 
ise Kızkulesi – Maiden’s Tower ismi ile bütünleşmiştir.

Üsküdar meydandan başlayarak çok sayıda tarihi eser, sanat merkezi ve mimari 
güzellikleriyle karşılaşabilirsiniz. Kızkulesi’ni döndüğümüz zaman sahilde Şemsi 
Paşa Camii, ardından Üsküdar meydanı ve tepelere doğru uzanan yeşillikler 
arasındaki konaklar bir geniş tiyatro sahnesini andırır*. Yine aynı meydanda 
Mimar Sinan’ın en değerli eserlerinden biri olan Mihrimah Sultan Camiisi yer alır. 
Avrupa yakasındaki yerleşkelerimize geçtiğimiz zaman Eminönü’nde bizi tarihi, 
mimari, çağdaş sanat yapılarının yanında geçmişten günümüze çeşitli kültürler 
karşılar.

GEZİLMESİ GEREKEN 
MEKÂNLAR



GEZİLMESİ GEREKEN 
MEKÂNLAR

İstiklal Caddesi

İstanbul’un en eski semtlerinden biri olan Beyoğlu’nda Tünel ile Taksim Meydanı 
arasında uzanan ve 19. yüzyılın sonlarından beri Türkiye’nin en ünlü caddelerinden 
biri olma vasfını koruyan caddedir.

Atatürk Arboretumu

“Doğanın mis kokan havasında gezinti yapmayı seviyorsanız Sarıyer’deki Atatürk 
Arboretumu’na küçük bir ziyaret yapabilirsiniz. Canlı bir bitki laboratuvarı olan 
arboretum, Belgrad Ormanı’nın kuzeyinde.”
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İ.Ü. Botanik Anabilim Dalı & Botanik Bahçesi

“Tarih ve doğa, istanbul’un ortasında gizli bir kurtarılmış bölge. Seranın 
derinliklerine daldıktan sonra dışarı çıkıp muhteşem boğaz manzarasının tadını 
çıkarmayı da unutmayın!”

GEZİLMESİ GEREKEN 
MEKÂNLAR

Çengelköy

“Çengelköy’ün çıtır simitçisi, sevimli İstanbul evleri, dar sokakları ve meşhur 
Çınaraltı Kahvesi Çengelköy’de uzun bir yürüyüş esnasında görebileceklerinizden”
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GEZİLMESİ GEREKEN 
MEKÂNLAR

Harbiye Muhsin Ertuğrul Sahnesi 

İstanbul Şehir Tiyatroları’nın en eski ve en önemli sahnelerinin başında gelen ve 
tiyatro izlemenin en güzel olduğu sahnelerden birisi. Ulaşım çok rahat; Harbiye’de 
hemen Askeri Müze’nin arkasında yer almaktadır. 

Sakıp Sabancı Müzesi

Sabancı Üniversitesi Sakıp Sabancı Müzesi, İstanbul’da Boğaziçi’nin en eski 
yerleşimlerinden Emirgan’da yer almaktadır. 1951 yılında Adanalı sanayici Hacı 
Ömer Sabancı tarafından Hidiv ailesine mensup Prenses İffet’ten satın alınan köşk, 
aynı yıl satın alınarak önüne yerleştirilen Fransız heykeltıraş Louis Doumas’ın 
1864 yapımı at heykelinden ötürü “Atlı Köşk” olarak anılmaya başlanmıştır.
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GEZİLMESİ GEREKEN 
MEKÂNLAR

Emirgan Korusu

Boğaz’ın antikiteden gelen büyük ağaç varlığının günümüze kalmış zengin 
parçalarından biri. Sarı Köşk, Beyaz Köşk, salıncakları, kaydırakları, gölette 
yüzen ördekleri, piknik alanlarıyla görülmeye değer.

Panorama 1453 Fetih Müzesi 

İstanbul’da gezilecek mekânlardan biridir! 360 Derece Panoramik Müze 
İstanbul’un Fethinin en çetin geçtiği Topkapı’da bulunuyor. Panoramik Müze’de 
1453’teki fetih ile ilgili yolculuğa çıkabilirsiniz.
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İSTANBUL’DA KÜLTÜR SANAT 
MERKEZLERİ 

İstanbul’da okuyan öğrencilerin eğitim gördükleri üniversitelerin kültür sanat 
merkezleri dışında kültür sanat etkinliklerine katılabilecekleri çeşitli kültür sanat 
merkezleri ve vakıfları bulunmaktadır. Bu mekânlarda hem sanat etkinliklerine, 
hem de çeşitli kurs ve atölyelere katılabilirsiniz. İstanbul’da yeteneklerinizi 
ve potansiyelinizi geliştirebileceğiniz İstanbul Büyükşehir Belediyesi İSMEK 
kurslarında olduğu gibi pek çok kurs ve programa katılabilirsiniz.

Akbank Kültür Sanat Merkezi

İSMEK (İstanbul Büyükşehir Belediyesi Hayat Boyu Öğrenme Merkezi)

Caddebostan Kültür Merkezi

Darphane-i Amire

Fotoğraf Vakfı

Goethe-Institut Istanbul

İstanbul Fotoğraf Merkezi

Pera Müzesi

Salt Galata Sanat Merkezi

Suna İnan Kıraç Vakfı - İstanbul Research Institute

Yıldız Sarayı İslam Tarih, Sanat ve Kültür Araştırma Merkezi

Yapı Kredi Kültür Merkezi

Yunus Emre Kültür Merkezi

Attilâ İlhan Kültür Merkezi

Nazım Hikmet Kültür Merkezi

İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı

İstanbul Modern Sanatlar Müzesi

Türk Kültürüne Hizmet Vakfı

Türk İslam Sanatları Merkezi

İstanbul Tasarım Merkezi

Fransız Kültür Merkezleri
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İSTANBUL’DA ÖĞRENCİLER 
İÇİN İŞ İMKÂNLARI 

Türkiye’de birçok şehre göre İstanbul’da öğrenci olmak daha avantajlıdır. Özel ve 
kamu sektörlerinde staj imkânı bulabileceğiniz gibi yarı zamanlı iş imkânları da 
bulunmaktadır. Üniversitelerin kariyer planlama merkezleri iş ve staj imkânları 
konusunda öğrencilere önemli destekler sağlamaktadır. Ayrıca işdünyasının kalbi 
İstanbul’da attığı için ders dışı zamanlarda katılacağınız konferans, seminer ve 
çeşitli eğitim programları gibi aktivitelere katılarak networkünüzü geliştirebilir 
ve işdünyası ile ilişkilerinizi okul döneminde geliştirebilirsiniz. İstanbul Ticaret 
Odası gibi önemli sivil toplum kuruluşları ile tanışarak vizyonunuzu geliştirebilir 
ve işhayatına daha iyi hazırlanabilirsiniz. Sosyal ve kültürel faaliyetler, gönüllü 
çalışmalar kendinizi geliştirmeniz için kilit role sahiptir. Kariyerinizi geliştirirken 
sosyal yönünüzü de geliştirmeniz sizi daha çok geliştirecektir.    
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KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI’NA 
BAĞLI MÜZELER

Topkapı Sarayı Müzesi
Sultanahmet Meydanı, Eminönü 
(0212) 512 04 80 
Ziyaret gün ve saatleri: 
Salı günü hariç 09.00 - 19.00 
(Yaz saati uygulaması boyunca) 

Ayasofya Müzesi
Sultanahmet Meydanı, Eminönü 
(0212) 522 17 50 
Ziyaret gün ve saatleri: Pazartesi kapalı, 
diğer günler 09.00 - 19.00 

Aya İrini Kilisesi Müzesi

Topkapı Sarayı Avlusu, Sultanahmet, Eminönü 

(0212) 528 45 00 

Ziyaret gün ve saatleri: Ayasofya Müzesi’nden 

alınacak izinle gezilebilir. 

Kariye Müzesi

Kariye Mah. Kariye Sok. No:26 Edirnekapı, Fatih 

(0212) 631 92 41 

Ziyaret gün ve saatleri: Çarşamba kapalı,

diğer günler 09:00 - 19:00

Büyük Saray Mozaikleri Müzesi

Arasta Çarşısı, Sultanahmet, Eminönü 

(0212) 528 45 00 

Ziyaret gün ve saatleri: Çarşamba hariç, diğer 

günler 09.00 - 17.00 

Fethiye Müzesi
Fethiye Caddesi, Draman, Fatih 
(0212) 635 12 73 
Ziyaret gün ve saatleri: Çarşamba hariç, 
diğer günler 09.00 - 18.00 
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İstanbul Arkeoloji Müzesi
Osman Hamdi Bey Yokuşu, Gülhane, Eminönü 

(0212) 520 77 42 
Ziyaret gün ve saatleri: Pazartesi hariç,

her gün 09.00 - 18.00 

Anadolu Hisarı Müzesi

Anadoluhisarı, Beykoz 

(0212) 263 53 05 

Ziyaret gün ve saatleri: 

Hisarlar Müzesi Müdürlüğünün izni ile gezilir. 

Rumeli Hisarı Müzesi
Yahya Kemal Caddesi No:42, 

Rumelihisarı, Sarıyer 
(0212) 263 53 05 

Ziyaret gün ve saatleri: Çarşamba hariç, diğer 
günler 09.30 - 16.30 

Türbeler Müzesi

At Meydanı No: 1 Sultanahmet, Eminönü 

(0212) 518 29 19 

Ziyaret gün ve saatleri: Pazartesi ve Salı dışında 

her gün 09.30 - 16.00 

Yıldız Sarayı Müzesi

Barbaros Bulvarı Yıldız Parkı, Beşiktaş 

(0212) 258 30 80 

Ziyaret gün ve saatleri: Pazartesi hariç, 

her gün 10.00 - 18.00 

Cihannüma Köşkü
Yıldız Sarayı Müzesi içi, Barbaros Bulvarı 

Yıldız Parkı, Beşiktaş 
(0212) 258 30 80 

Ziyaret gün ve saatleri: Pazartesi hariç, 
her gün 10.00 - 18.00 
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KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI’NA 
BAĞLI MÜZELER

İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi

Gülhane Parkı içi, Eminönü 

(0212) 528 80 65 

Ziyaret gün ve saatleri: Salı günü hariç 

09.00 - 16.30 

Türk ve İslam Eserleri Müzesi
İbrahim Paşa Sarayı, At Meydanı, Sultanahmet, 
Eminönü 
(0212) 518 18 05 
Ziyaret gün ve saatleri: Pazartesi hariç, 
hergün 09.00 - 17.00 

Adam Mickiewicz Müzesi

Dolapdere, Tatlı Badem Sokak, Beyoğlu 

(0212) 237 25 45 

Ziyaret gün ve saatleri: Hergün 09.00 - 16.30 

Ücretsizdir. 

Galata Mevlevihanesi Müzesi

Dolapdere, Tatlı Badem Sokak, Beyoğlu 

(0212) 237 25 45 

Ziyaret gün ve saatleri: Hergün 09.00 - 16.30 

Ücretsizdir. 
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